PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack 2x Enceintes Actives Myos12A 1000W + Housses + Câbles XLR 10m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PK-2MYOS12AST
Pack 2x Enceintes Actives Myos12A 1000W + Housses + Câbles XLR 10m
Pack Enceintes Actives Audiophony + Accessoires
Ce pack complet comprend tout le nécessaire pour un système audio professionnel haut de gamme, idéal pour les
installations fixes ou les événements mobiles. Découvrez des enceintes performantes, des accessoires de transport et
de montage, ainsi que des câbles audio de qualité.
Contenu du pack
	2x Myos12A Audiophony - Enceinte active bois 12 pouces 1000W RMS
		Enceinte active haute performance avec caisse en bois multiplis 15mm
		Amplification combinée classe D (500W) et AB (500W) RMS
		DSP avec menu et 3 presets de position (monitor, retour, su pied)
		4 presets d&#39;égalisation (Normal, Live, Club, Discours) + personnalisation grave/aigu
		Entrées micro ou ligne avec réglage de préampli
		Insert pour pied standard (positions 0° et 7.5°)
		12 inserts M10 pour suspension
		Options disponibles : housse et lyre de fixation
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	2x COV-Myos12 Audiophony - Housse de transport
		Protection renforcée pour les enceintes Myos12A
		Matériau résistant et ergonomique
		Facilité de transport et stockage
	1x Trépied solide pour enceintes
		Charge maximale : 36 kg
		Hauteur maximale recommandée : 180 cm
		Diamètre du tube : 35 mm
		Poids : 3,75 kg
	2x Câble audio pro XLR 10m
		Fiche XLR mâle 3 broches et femelle 3 broches
		Gaine PVC souple noire
		Compatible micro ou ligne audio
		Longueur : 10 mètres
Points forts du pack
	Performance audio professionnelle : 1000W RMS par enceinte avec DSP et égalisation personnalisable
	Polyvalence d&#39;utilisation : 3 positions et 4 presets pour s&#39;adapter à tous les besoins
	Transport sécurisé : Housses de protection incluses pour un transport sans risque
	Montage flexible : Trépied solide et inserts M10 pour suspension
	Connectivité optimale : Câbles XLR professionnels de 10m pour une installation sans contrainte
	Design premium : Caisse en bois multiplis 15mm pour une acoustique optimale
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES